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Wykonawcy postepowania nr 66/D/2023

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez negocjacji na dostawe zestawu urzgdzen ewidencyjnych i drukujgcych do systemu E-Krew.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), zwanej dalej ,,ustawag PZP”, Zamawiajacy przekazuje wyjasnienia
dotyczace tresci  Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia, skierowane przez Wykonawcdw w zwigzku
z prowadzonym ww. postepowaniem.

Wyjasnienia treSci SWZ nr 2
Pytanie nr 1:
WYMAGANE PARAMETRY TECHNICZNE - DRUKARKA DO WYDRUKU OPASEK,
PILOTEK, ETYKIET Opaski identyfikacyjne dla dorostych Zebra sa pakowane w kasetkach, w jednej
kasetce znajduje¢ si¢ 200 szt. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie 200 szt. opasek do
kazdej drukarki (1 kasetki) zamiast 250 szt. ?
Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zamawiajacy wymaga dostarczenia nie mniej niz 18 500 szt. opasek na reke (250 opasek x 74
drukarki). Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie opasek w innych opakowaniach niz 250 szt. pod
warunkiem dostarczenia wymaganej ilosci.
Pytanie nr 2:
Czy zamawiajacy dopuszcza czytnik z celowaniem LED w kolorze czerwonym?
Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajacy podtrzymuje wymagania SWZ.
Pytanie nr 3:
Czy zamawiajacy wymaga aby czytniki posiadaly powloke antybakteryjna (healthcare)?
Odpowiedz na pytanie nr 3:
Szczegdlowe wymagania dotyczace przedmiotu zamowienia zawiera arkusz asortymentowo-cenowy
stanowiacy Zalacznik nr 2 do SWZ.



Pytanie nr 4:

Co zamawiajacy rozumie przez : Opaski identyfikacyjne na reke w kolorze bialtym do zastosowan
w stuzbie zdrowia w ilosci 250 szt. - czy to oznacza ze 250 szt opasek do kazdej drukarki czy na cate
zamowienie.

Pytanie nr 5:

Tasma barwigca zapewniajaca maksymalng jako$¢ - czy to oznacza ze zamawiajacy wymaga
dodatkowo po 1 szt na kazdg drukarke tasmy ?

Odpowiedz na pytanie nr 4, 5:

Parametry okreslone w tabeli arkusza asortymentowo-cenowego:

"WYMAGANE PARAMETRY TECHNICZNE - DRUKARKA DO WYDRUKU OPASEK,
PILOTEK, ETYKIET" oraz "WYMAGANE PARAMETRY TECHNICZNE — CZYTNIK KODOW
KRESKOWYCH" dotycza kazdej sztuki zamawianego urzadzenia. Tym samym parametry
(wymagania) okreslone w poz. 19 "Dodatkowe wyposazenie materialy eksploatacyjne", powinny by¢
spelnione — dostarczone do kazdej zamawianej drukarki.

Pytanie nr 6:

Czy zamawiajagcy wymaga aby Drukarka do wydruku opasek, pilotek, etykiet wyposazona byla
w kolorowy wyswietlacz ktory w znacznym stopniu utatwia wspodtprace z drukarkami.

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajacy, nie wymaga, aby drukarka do wydruku opasek, pilotek, etykiet wyposazona byta
w kolorowy wyswietlacz.

Powvzsze odpowiedzi stanowia integralna czes¢ Specvfikacii Warunkow Zamowienia i sa

wigzace dla wszystkich Wykonawcow.

Uwaga:

Dotychczasowy termin sktadania i otwarcia ofert ULEGA zmianie tj.:

Zmiana tresci SWZ

1. W Rozdziale VIII Informacje o sposobie oraz terminie sktadania i otwarcia ofert, pkt III Termin
zwiazania oferta ppkt 1 otrzymuje nastepujaca tresc:
Wykonawca bedzie zwigzany oferta przez 30 dni od dnia uplywu terminu sktadania ofert tj. do
dnia 24.10.2023 r.

2. W Rozdziale VIII Informacje o sposobie oraz terminie skladania i otwarcia ofert, pkt I Sposéb i
termin sktadania ofert ppkt 13 otrzymuje nastepujaca tresc:
Ofert¢ wraz z zalacznikami nalezy ztozy¢ za posrednictwem platformy pod adresem
https://platformazakupowa.pl/pn/wckik/proceedings na stronie dotyczacej odpowiedniego
postepowania do dnia 25.09.2023 r. do godziny 09:00

3. W Rozdziale VIII Informacje o sposobie oraz termin sktadania i otwarcia ofert, pkt I Sposob
i termin otwarcia ofert ppkt 1 otrzymuje nastgpujaca tres¢:
Otwarcie ofert nastapi poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert w dniu uptywu
terminu skladania ofert, tj. 25.09.2023 r. godzina 09:15

W imieniu kierownika Zamawiajacego
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